
PPāārskats par rskats par 
Latvijas Badmintona federLatvijas Badmintona federāācijas cijas 

2012. gada sabiedriskaj2012. gada sabiedriskajāām m 
aktivitaktivitāāttēēmm



Latvijas Badmintona federLatvijas Badmintona federāācijas cijas 
galvengalvenāās 2012. gada aktivits 2012. gada aktivitāātestes

Badmintona popularizēšana piedaloties Rīgas domes organizētajā
sporta nakts pasākumā
Badmintona popularizēšana piedaloties t/c Domina organizētajā sporta 
dienā
Izstrādāts buklets badmintona popularizēšanai 
Organizētas sacensības :

Latvijas individuālais čempionāts pieaugušajiem;
Latvijas klubu komandu čempionāts;
Latvijas čempionāts badmintonā veterāniem;
Baltijas Veterānu Čempionāts;
Latvijas Jauniešu čempionāts;
Latvijas Pieaugušo Olimpiāde (sadarbībā ar Latvijas Olimpisko komiteju).
Latvijas Lielbalvas posmi

Uzsākta gatavošanās pieaugušo un jauniešu komandu dalībai Eiropas 
jaukto komandu čempionātu Krievijā un Turcijā



InformInformāācija bukletcija bukletāā
Badmintons – sports visai ģimenei!
Badmintons ir ne tikai aktīva atpūta, 
bet arī olimpiskais sporta veids, kas
tiek plaši spēlēts Anglijā, Dānijā, 
Zviedrijā, Ķīnā, Indonēzijā, Malaizijā, 
Korejā, un citās Āzijas valstīs. 
Badmintons Olimpiskajo spēļu
programmā tika iekļauts 1992 gadā.
Badmintons ir interesants un 
aizraujošs sporta veids, tas attīsta 
ātrumu, koncentrēšanās spējas, 
loģisko domāšanu, kustību 
koordināciju, veiklību, nodrošina 
kardioslodzi.
Lai spēlētu badmintonu ir vajadzīgs 
laukums, bumbiņa, raketes, partneris. 
Badmintonu uz laukuma spēlē divi vai 
četri spēlētāji. Parasti badmintonu 
spēlē iekštelpās. Badmintona spēlētājs 
vienā spēlē var noskriet vairāk kā 2 
kilometrus. 
Badmintons ir ātrākais rakešu sports, 
sitiena brīdī bumbiņas ātrums var
sasniegt 300 km/h.

Badmintonu var sākt mācīties un 
spēlēt jebkurā vecumā, to spēlē bērni, 
jaunieši, pieaugušie un seniori.

Badmintons Latvijā.
Latvijā norisinās daudz badmintona 
sacensības, sezonas laikā gandrīz katru 
nedēļas nogali norisinās kādas 
badmintona sacensības visdažādākajos 
meistarības līmeņos. Taču svarīgākās 
sacensības Latvijas badmintonā ir 
Latvijas čempionāts,  Klubu komandu 
čempionāts, Latvijas Lielbalva
badmintonā un Latvijas Apvienotā
Badmintona līga. Sīkāku informāciju 
par Latvijas Badmintona federācijas 
darbību un aktivitātēm iespējams 
atrast www.badminton.lv

http://www.badminton.lv/


InformInformāācija bukletcija bukletāā
NĀCIET SPĒLĒT BADMINTONU UZ KĀDU NO 

KLUBIEM:

RĪGA: 
Rīgas Skolēnu Pils (www.rspbadminton.lv, 
26403261, 27807049), 
Badmintona klubs Rīga (www.bkriga.lv), 
Rīgas 34.vidusskolā (28307800), 
RTU sporta klubs (29179296), 
VEF sporta klubs (67553589), 
INČUKALNS: 
Inčukalna Sporta komplekss (29108316) 
SIGULDA: 
Siguldas Sporta Skola (29427341), 
Siguldas Badmintona Klubs 
(www.sigbadminton.lv, 29265140)
ALLAŽI:

Allažu pamatskola (29278828)

VALMIERA:
Valmieras Bērnu Sporta Skola 
(26462244), 
Valmieras Badmintona klubs 
(http://badmintonvalmiera.kaliannbyg
gare.se/, 29427341)
CĒSIS: 
Sporta klubs „Saulrīti”( 28770285)
TALSI:
Talsu Rajona Sporta skola 
(www.talsusportaskola.gov.lv, 
63291163)
VALKA: 
Valkas ģimnāzija un Valkas pamatskola 
(29144219)
Badmintona inventāru iespējams 
iegādāties

http://www.rspbadminton.lv/
http://www.bkriga.lv/
http://www.sigbadminton.lv/
http://badmintonvalmiera.kaliannbyggare.se/
http://badmintonvalmiera.kaliannbyggare.se/
http://badmintonvalmiera.kaliannbyggare.se/


Ieguvumi no sporta nakts RIeguvumi no sporta nakts Rīīgas gas 
centra parkoscentra parkos

Netieši iesaistīti skatītāji un garāmgājēji ap 10 000 cilvēku

Tieši iesaistīti dalībnieki, kas pamēģināja badmintona spēli ap 150 -
200 cilvēki

Izdalīti ap 200 bukletiem ar aprakstu par badmintonu un vietām, kur 
iespējams trenēties badmintonā

Iegūta atzinība par piedalīšanos no organizatoriem

Nodibināti kontakti ar citām organizācijām, kas reklamēja savu 
sporta veidu

Iespēja uzspēlēt Badmintonu Rīgas parkos pašā Rīgas centrā



Ieskats sporta naktIeskats sporta naktīī



Ieskats sporta naktIeskats sporta naktīī



Ieskats sporta naktIeskats sporta naktīī



Ieskats sporta naktIeskats sporta naktīī



Ieguvumi no sporta dienas Ieguvumi no sporta dienas DominDomināā

Netieši iesaistīti skatītāji un garāmgājēji ap 5 000 cilvēku

Tieši iesaistīti dalībnieki, kas pamēģināja badmintona 
spēli ap 100 cilvēki

Izdalīti ap 150 bukletiem ar aprakstu par badmintonu un 
vietām, kur iespējams trenēties badmintonā

Iegūta atzinība par piedalīšanos no organizātoriem

Iespēja uzspēlēt Badmintonu tirdzniecības centra 
vestibilā



Ieskats aktivitIeskats aktivitāāttēēs t/c s t/c DominaDomina



Ieskats aktivitIeskats aktivitāāttēēs t/c s t/c DominaDomina



Latvijas Latvijas LielbalvasLielbalvas 2012. gada sezona2012. gada sezona

Katrā posmā sacensības norisinājās 5 
kategorijās

Vīriešu vienspēles (A un B meistarības grupās)

Sieviešu vienspēles (A un B meistarības 
grupās)

Vīriešu dubultspēles

Sieviešu dubultspēles

Jauktās dubultspēles



LielbalvasLielbalvas 2012 posmi un dal2012 posmi un dalīībniekibnieki

LielbalvasLielbalvas 1. k1. kāārta Valka, piedalrta Valka, piedalīījjāās 74 sps 74 spēēllēēttāājiji

LielbalvasLielbalvas 2. k2. kāārta Saulkrasti, piedalrta Saulkrasti, piedalīījjāās 71 sps 71 spēēllēēttāājsjs

LielbalvasLielbalvas 3. k3. kāārta Sigulda, piedalrta Sigulda, piedalīījjāās 53 sps 53 spēēllēēttāājiji

LielbalvasLielbalvas 4. k4. kāārta Valmiera, piedalrta Valmiera, piedalīījjāās 74 sps 74 spēēllēēttāājiji



Ieguvumi Ieguvumi -- LielbalvaLielbalva 20122012

Badmintons tiek popularizBadmintons tiek popularizēēts arts arīī āārpus Rrpus Rīīgasgas
Tiek noskaidroti Latvijas labTiek noskaidroti Latvijas labāākie un aktkie un aktīīvvāākie kie 
spspēēllēēttāāji visa gada garumji visa gada garumāā
PrecizPrecizēēta aktta aktīīvo spvo spēēllēēttāāju pozju pozīīcija reitingcija reitingāā



Paldies par uzmanPaldies par uzmanīību!bu!


	Pārskats par �Latvijas Badmintona federācijas �2012. gada sabiedriskajām aktivitātēm
	Latvijas Badmintona federācijas galvenās 2012. gada aktivitātes
	Informācija bukletā
	Informācija bukletā
	Ieguvumi no sporta nakts Rīgas centra parkos
	Ieskats sporta naktī
	Ieskats sporta naktī
	Ieskats sporta naktī
	Ieskats sporta naktī
	Ieguvumi no sporta dienas Dominā
	Ieskats aktivitātēs t/c Domina
	Ieskats aktivitātēs t/c Domina
	Latvijas Lielbalvas 2012. gada sezona
	Lielbalvas 2012 posmi un dalībnieki
	Ieguvumi - Lielbalva 2012
	Paldies par uzmanību!

